
Skinnskattebergs Kommun

Granskning av delårsrapport per 31 augusti 2025



Inledning och sammanfattning

• Granskningen har utförts i enlighet med Standard för kommunal 

räkenskapsrevision enligt anvisning för tillämpning av ISRE 2410.

• Målet för en översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 

skiljer sig betydligt från målet för en revision enligt en ISA revision 

av en årsredovisning .

• En översiktlig granskning utgörs av:

₋ Förfrågningar till de som ansvarar för delårsrapporten och 

andra i kommunen.

₋ Analytisk granskning, b la av förändringar mot tidigare år, 

avvikelser mot budget mm.

₋ Begränsad verifiering mot underlag.

• Granskning har gjorts av att Lagen om kommunal bokföring och 

redovisning (LKBR) och Rådet för kommunal redovisnings 

rekommendationer (RKR) följts vid upprättande av delårsrapporten.

Inledning

• Vi bedömer att delårsrapporten är upprättad enligt lagen om 
kommunal bokföring och redovisning samt Råden för 
kommunal redovisnings rekommendation R17.

• Det har i granskningen inte framkommit några väsentliga fel 
eller andra väsentliga iakttagelser.

Bedömning



Iakttagelser från granskningen
Område Iakttagelse Kommunledningens kommentarer

Bedömningen av 

delårsrapporten som helhet

Vi bedömer att delårsrapporten som helhet är 
upprättad enligt LKBR och RKR.

Resultat och balansräkning 

samt noter

Vi bedömer att resultat- och balansräkning samt 

noter i övrigt är redovisade i enlighet med LKBR 

och RKR.

Förvaltningsberättelse Vi bedömer att förvaltningsberättelsen är upprättad 
enligt RKR R 17.

Drifts och 

investeringsredovisning

Vi bedömer att drifts och 

investeringsredovisningen är upprättad enligt RKR 

R17.

Sammanställd redovisning Ej tillämpligt.

Övriga iakttagelser och 

bedömningsposter

Inga noteringar.



Granskning och bedömning av intern kontroll i följande processer:

• IT- miljö och generella IT kontroller.

• Identifiera kommunens processer med påverkan på den finansiella rapporteringen.

• Inköp och leverantörsfakturahantering.

• Personalkostnader.

• Väsentliga poster inom verksamhetens intäkter.

• Utbetalningar.

Förberedelser inför årsbokslut:

• Identifiera och hantera redovisningsfrågor.

• Bedömningsposter.

• Om möjligt tidigarelägga bokslutsgranskning före årsskiftet.

Planerad granskning inför årsbokslut
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